
 

Врз основа на член 48 став 1 точка 3 од Законот за Народната банка на 

Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 158/10 и 

123/12) и точка 4 од Одлуката за начинот, формата и роковите за доставување 

статистички податоци и информации за средствата и обврските на останатите 

финансиски институции („Службен весник на Република Македонија“ бр. 91/11 и 

121/13), гувернерот на Народната банка на Република Македонија донесe  

 

 

УПАТСТВО 

за изменување на Упатството за начинот, формата и образецот за 

известување за средствата и обврските на останатите финансиски 

институции 

 

1. Во Упатството за начинот, формата и образецот за известување за 

средствата и обврските на останатите финансиски институции („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 157/11), во точка 4 став 1, зборовите: „10 (десет)“ се 

заменуваат со зборовите: „20 (дваесет)“. 

 

2. Ова упатство влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен весник на Република Македонија“, а ќе се применува од 1 јануари 2014 

година. 

 

 

У бр.36578/2                                            Гувернер 
21.11.2013 година                          Димитар Богов 
Скопје       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


